临沧市公安局临翔分局关于对西澜线 K2681 至
K2756（羊头岩至圈内大团山）路段限速移动测速

的公告

为减少交通事故发生、降低事故伤亡率，消除道路交通安全隐患，

减少人民生命财产损失，营造良好的行车秩序，优化人民群众出行的

交通环境。根据《中华人民共和国道路交通安全法》《中华人民共和国

道路交通安全法实施条例》《云南省道路交通安全条例》等有关法律、

法规规定，决定自 2023 年 4 月 1 日起，对西澜线 K2681 至 K2756（羊

头岩至圈内大团山）路段进行移动测速，对违反有关规定的车辆将由

民警现场根据有关法律法规作出相应处罚。现将有关情况公告如下：

一、整治开始时间

2023 年 4 月 1 日起正式开始。

二、整治路段

起：西澜线 K2681，止：西澜线 K2756

三、限速路段

路线编号 起点桩号 止点桩号 限速 备注

G214 K2698+790 K2706+760 限速小车 80，大车 60

G214 K2740+690 K2743+900 限速小车 80，大车 60

四、处罚依据

《道路交通安全法》、《道路交通安全实施条例》、《云南省道路

交通安全条例》

特此公告

临沧市公安局临翔分局

2023 年 3 月 21 日